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Kontytnuujemy temat sprawowania nadzoru nad ośrodkami szkolenia kierowców.

Kontrolę ośrodka szkolenia kierowców przeprowadzała będzie  upoważniona przez starostę osoba, która

będzie miała prawo:

1. żądania od kierownika ośrodka szkolenia kierowców i jego pracowników pisemnych lub ustnych

wyjaśnień, udostępniania dokumentów i innych nośników informacji oraz udostępniania

wszelkich danych mających związek z przedmiotem kontroli;

2. wstępu na teren ośrodka szkolenia kierowców i do pomieszczeń, gdzie są prowadzone zajęcia, w

dniach i godzinach, w których jest lub powinna być wykonywana przez ośrodek działalność, oraz

do pojazdów wykorzystywanych do nauki jazdy;

3. uczestnictwa w przeprowadzanych zajęciach.

  Po przeprowadzeniu kontroli osoba ją przeprowadzająca będzie sporządzała pisemny protokół z

dokonanych czynności i stwierdzonego w ich wyniku stanu faktycznego. Protokół będzie podpisywała

osoba reprezentująca przedsiębiorcę, która będzie miała prawo wnieść do protokołu ewentualne

zastrzeżenia. Osoba ta będzie miała również prawo odmówić jego podpisania.

W przypadku gdy protokół będzie dotyczył infrastruktury ośrodka szkolenia kierowców prowadzonego

przez przedsiębiorcę wpisanego na terenie innego powiatu do rejestru przedsiębiorców prowadzących

ośrodek szkolenia kierowców, starosta dokonujący kontroli będzie obowiązany do przesłania tego

protokółu, w terminie 7 dni od jej zakończenia, organowi prowadzącemu rejestr, w którym ten

przedsiębiorca jest wpisany.

Starosta właściwy będzie zobowiązany do wydania decyzji administracyjnej o zakazie wykonywania

przez przedsiębiorcę działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia ośrodka szkolenia kierowców,

skreślając przedsiębiorcę z rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, jeżeli

przedsiębiorca:

1. złoży oświadczenie że dane zawarte we wniosku o wpis do rejestru przedsiębiorców

prowadzących ośrodek szkolenia kierowców są kompletne i zgodne z prawdą - niezgodne ze

stanem faktycznym;

2. nie usunie naruszeń warunków wykonywania działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia

ośrodka szkolenia kierowców w wyznaczonym przez starostę terminie; 

3. rażąco naruszy warunki wykonywania działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia ośrodka

szkolenia kierowców. Ustawa definiuje co należy rozumieć pod pojęciem rażącego naruszenia

wykonywania działalności.

Decyzję starosta będzie wydawał również na wniosek starosty, który podczas kontroli infrastruktury

ośrodka szkolenia kierowców znajdującej się na obszarze jego działania stwierdzi wymienione wyżej 

nieprawidłowości.
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